СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2024 года                                                            № 10

«О внесении изменений в решение  Совета Алексеевского сельского
поселения Москаленского муниципального района Омской области №25 от

30.06.2021 «Об организации деятельности органов местного самоуправления
Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района
Омской области поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и

принятию их в муниципальную собственность»

Во исполнение протеста прокурора Москаленского района Омской
области,  руководствуясь приказом Министерства экономического развития
РФ от 23.10.2023г. №731, Уставом Алексеевского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области, Совет
Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района
Омской области, РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Алексеевского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области №25 от 30.06.2021
«Об организации деятельности органов местного самоуправления
Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района
Омской области поселения по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и
принятию их в муниципальную собственность»

1.1.В преамбуле решения слова:
«приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015

№931 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых
вещей» - убрать.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Алексеевского сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Совета
Алексеевского сельского поселения                      Е.А.Весна

Глава
Алексеевского сельского поселения                          С.А.Кузнецов